Приложение № 8 к Положению
«___ » _________ 20__ г.
 В Ассоциацию «СТРОИТЕЛИ КРЫМА»
Заявление
о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
____________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование организации/Фамилия И.О. индивидуального предпринимателя)

место нахождения* ____________________________________________________________________________________
(место жительства для ИП) ________________________________________________________________________
фактический адрес*____________________________________________________________________________________
(если не совпадает с местом нахождения) ________________________________________________
дата рождения (для ИП)_________________________________________________________________________
телефон__________________, факс_________________, эл. почта__________________, сайт ___________

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

просит внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, от ___________ № ______________ в связи с ______________________________________________________________________

                                                                       (указать причину)
_____________________________________________________________________________
(указать какие данные о члене саморегулируемой организации изменились)
 Наличие выданного другой саморегулируемой организацией этого же вида свидетельства о допуске к видам (или виду) работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:_________________________________
Даю согласие на обработку и публикацию сообщенных в заявлении данных о  ________________________________________________________________________________
                                     (сокращенное наименование организации/Фамилия И.О. индивидуального предпринимателя)
в рамках реализации норм Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Мной подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и документов, прилагаемых к заявлению документов.

Настоящим подтверждается, что требования к выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, _____________________________________________________________________________
                                                                          (сокращенное наименование организации)
соблюдены.
Мне разъяснена обязанность в срок не позднее 5 (пяти) рабочих дней с даты внесения соответствующих изменений в ЕГРЮЛ/ЕГРИП или с даты фактических изменений контактных данных известить Ассоциацию о соответствующих изменениях путем отправки письма с уведомлением либо курьером.

Достоверные контактные данные:
	Телефон заявителя (с кодом)

	Факс заявителя (с кодом)

	Адрес сайта в сети «Интернет»

	Электронная почта

	Телефон руководителя

	Ф.И.О. контактного лица

	Должность контактного лица

	Телефон контактного лица (с кодом)

	Мобильный телефон контактного лица

Приложение: документы по прилагаемой описи.

	(Должность руководителя)

	(подпись)

М.П.

	(Расшифровка подписи)

* указывается почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
PAGE